



Crescendo A/S

Christian X's Vej 56
8260 Viby J
CVR-nr. 40250565

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.11.2021

Bo Helligsøe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crescendo A/S

Christian X's Vej 56

8260 Viby J

CVR-nr.: 40250565

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Peter Alexis Georg Jein, formand

Christian Gersdorff Stenbjerre

Lars Henning Brammer

Bo Helligsøe

Direktion

Bo Helligsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og finansiering samt konsulentvirksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 9.410 t.kr., mod 6.472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.453.069)	1.781.161
Personaleomkostninger	1	(6.300.135)	(5.515.542)
Af- og nedskrivninger		(29.089)	(110.514)
Driftsresultat		(7.782.293)	(3.844.895)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.742.619	9.624.421
Andre finansielle omkostninger	2	(261.186)	(71.644)
Resultat før skat		7.699.140	5.707.882
Skat af årets resultat	3	1.711.297	763.912
Årets resultat		9.410.437	6.471.794
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	5.000.000
Overført resultat		(589.563)	1.471.794
Resultatdisponering		9.410.437	6.471.794

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.289	59.163
Indretning af lejede lokaler		27.322	45.537
Materielle aktiver	4	185.611	104.700
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.230.427	13.850.438
Deposita		115.058	115.058
Finansielle aktiver	5	33.345.485	13.965.496
Anlægsaktiver		33.531.096	14.070.196
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.993	64.048
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.980.307	2.951.619
Udskudt skat		2.000	12.000
Andre tilgodehavender		1.460.632	1.227.184
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.716.755	4.979.918
Periodeafgrænsningsposter		153.273	178.668
Tilgodehavender		10.354.960	9.413.437
Likvide beholdninger		1.668.278	1.306.497
Omsætningsaktiver		12.023.238	10.719.934
Aktiver		45.554.334	24.790.130

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		1.125.000	1.125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.649.756	6.725.438
Overført overskud eller underskud		335.469	849.350
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	5.000.000
Egenkapital		18.110.225	13.699.788
Skyldig skat		2.304.566	1.939.999
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.304.566	1.939.999
Bankgæld		58.248	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		340.101	306.076
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.378.932	4.361.949
Skyldig skat		0	1.777.732
Anden gæld	7	12.362.262	2.704.586
Kortfristede gældsforpligtelser		25.139.543	9.150.343
Gældsforpligtelser		27.444.109	11.090.342
Passiver		45.554.334	24.790.130
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.125.000	6.725.438	849.350	5.000.000	13.699.788
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(15.817.505)	15.817.505	0	0
Overført til reserver	0	15.741.823	(15.741.823)	0	0
Årets resultat	0	0	(589.563)	10.000.000	9.410.437
Egenkapital ultimo	1.125.000	6.649.756	335.469	10.000.000	18.110.225

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	5.786.494	4.906.479
Pensioner	312.361	285.043
Andre omkostninger til social sikring	38.566	60.821
Andre personaleomkostninger	162.714	263.199
	6.300.135	5.515.542
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	4

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	152.916	70.673
Renteomkostninger i øvrigt	101.717	970
Øvrige finansielle omkostninger	6.553	1
	261.186	71.644

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	10.000	(13.000)
Refusion i sambeskatning	(1.721.297)	(750.912)
	(1.711.297)	(763.912)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	196.798	72.859
Tilgange	110.000	0
Kostpris ultimo	306.798	72.859
Af- og nedskrivninger primo	(137.635)	(27.322)
Årets afskrivninger	(10.874)	(18.215)
Af- og nedskrivninger ultimo	(148.509)	(45.537)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	158.289	27.322

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	1.125.000	115.058
Tilgange	9.637.370	0
Kostpris ultimo	10.762.370	115.058
Opskrivninger primo	12.725.438	0
Andel af årets resultat	15.742.619	0
Udbytte	(6.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	22.468.057	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.230.427	115.058

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Crescendo Invest A/S	Aarhus	A/S	100
Crescendo Asset Management ApS	Aarhus	ApS	100
Crescendo Anlæg ApS	Aarhus	ApS	100
Skejbygårdsvej 30A ApS	Aarhus	ApS	100
Selskabet af 23. juni 2021 A/S	Aarhus	A/S	100

Skejbygårdsvej 30A ApS ejes 60% af Crescendo A/S, men selskabet har en option på at erhverve de resterende 40% til en på forhånd aftalt pris, hvor det er ledelsens vurdering at optionen reelt er udtryk for at selskabet udøver fuld kontrol over datterselskabet, hvor intentionen er at udnytte optionen, og hvor kapitalandelen afledt er behandlet som om optionen allerede er udnyttet.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	2.304.566
	2.304.566

7 Anden gæld

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Moms og afgifter	0	83.956
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.730.246	2.168.384
Feriepengeforpligtelser	458.646	401.690
Anden gæld i øvrigt	9.173.370	50.556
	12.362.262	2.704.586

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	294.562	329.989

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet til:

- at erhverve 10 % af Skejbygårdsvej 30A ApS til nominelt 4.000 kr. anparter mod betaling af 3.000 t.kr. når byggetilladelsen foreligger og klagefristen er udløbet uden at byggetilladelsen er påklaget
- at erhverve 30 % af Skejbygårdsvej 30A ApS til nominelt hhv. 16.000 kr. anparter mod betaling af 1.000 t.kr. når der er sket gennemførelse af Projektet og ibrugtagning

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
